ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI CASERTA

[ I v I v It w3

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALEN. 534 DEL o4 / 08/ 20l

OGGETTO: Saldo competenze all’Arch. Mario Di Lorenzo per I’incarico di collaborazione alla

progettazione preliminare ed esecutiva dell’intervento di Manutenzione Straordina-

ria nel Comune di Sessa Aurunca.
Convenzione stipulata in data 13.06.2013 - D.D. 207/2012

IL DIRIGENTE

Premesso:

che con Determina Dirigenziale n. 288 del 24.04.2013, e per i motivi nella stessa richiamati, &
stato conferito all’Arch. Mario Di Lorenzo, nato a Caserta il 03.07.1975, C.F. DLR MRA 75L03
B963K con Sede in Orta di Atella (CE) Via F, Petrarca, 27, iscritto all'Ordine degli Architetti delia Pro-
vincia di Caserta, al n. 1408, I’incarico di collaborazione alla progettazione preliminare ed esecu-
tiva dell’intervento di Manutenzione Straordinaria di cui all’oggetto, per I'importo complessivo
di Buro 6.921,20 (oltre oneri accessori come per legge),

che il predetto incarico & stato formalizzato con apposita Convenzione in data 13.06.2013;

che con Determina Dirigenziale n. 682 del 05.11.2013 & stato erogato a favore del predetto pro-
fessionista il 1° acconto per FEuro 2.768,48 (oltre 1.V.A. oneri previdenziali e ritenuta di ac-
conto come per legge, di cui alla fattura n. 02/2013);

che con Decreto Commissariale n. 16 del 27/05/2014 & stato approvato il Progetto Esecutivo dei
lavori di che trattasi

che il predetto professionista con nota acquisita al protocollo di questo IACP al
n. EN/2014/2730/UN ha chiesto il saldo del residuo credito sulle proprie competenze, per
"importo di Euro 4.187,04 (oltre oneri previdenziali ¢ L.V.A., al netto della ritenuta di acconto
come per legge), di cui alla fattura n. 02/2014, cosi come previsto all’art. 4 della predetta con-
venzione;

che occorre impegnare I'importo di € 34,32 per far fronte all’intervenuto aumento dell’LV.A.

dal 21% al 22%;

Visto:

lo Statuto;

Richiamate:

le proprie competenze;

DETERMINA

1) Provvedere al saldo del residuo importo spettante ail’Arch. Mario Di Lorenzo, per

Pincarico di cui all’oggetto, pari ad Euro 4.187,04, oltre oneri previdenziali ed I.V.A. al netto



della ritenuta di acconto come per legge, di cui alla fattura n. 02/2014 (impegno di spesa n.
340/2013 assunto con Determina Dirigenziale n. 288/2013);

2) Integrare di € 34,32 I’importo suddetto per 'intervenuto aumento dell’aliquota I.V.A. dal 21%
al 22%

3) Trasmettere la presente al Settore Amministrativo-Contabile per i consequenziali adempi-
menti, nonché all’Ing. Carmine Crisci nella qualita di Responsabile U.O. Programmazione Fi-
nanziamenti Edilizi, per la rendicontazione dei finanziamenti regionali.

IL DIRIGENTE DEL SHTT( RE TECNICO

(Dott. Ing. )}

CC/vb

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTARBILE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Y15 /, 37 CaufQ h(
SI ATTESTA CHE L’IMPORTO DI EURO }4 187 04\(0Lr'PRE ONERI PREVIDENZIALI ED
LLV.A. AL NETTO DELLA RITENUTA DI ACCONTO COME PER LEGGE), DERIVANTE
DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINAZIARIA
SUL CAPITOLO 6.2.10.40 ARTICOLO 1 DEL BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2013
AVENTE AD OGGETTO: “INTERVENTI DI RISANAMENTO E RISTRUTTURAZIONE
— CORRISPETTIVI D’APPALTO” - C/RESIDUI PASSIVI ANNO 2013

IMPEGNO DELLA SPESA NR. 340/2013 ASSUNTO CON DETERMINA N. 288/2013;

LA DIFFERENZA DI EURO 34,32 TROVA COPERTURA FINANZIARIA NELLO STESSO CAPI-
TOLO/ARTICOLO DEL BILANCIO PROVVISORIO ANNO 2014

IMPEGNO DELLA SPESA NR._AHF, /2014
LIQUIDAZIONE DELLA SPESA NR, /2014
PAGAMENTO DELLA SPESA MANDATO NR. /2014
REVERSALE DI INCASSO NR. /2014

IL RESPONSABILE U.O. )
CONTAB/I? A’ ORDINAR{A E SPECIALE IL DIRETTORE GENERALE
ag. Mlch ) i ‘




| |- LA CP dic  CASERTA

STUD 0__TECN[CQ,,: L e Tt ]

‘ Dauoafzo‘w

S

{P.IVAS ueaamaws mmsc L,Mnﬁ'fﬂl mﬁgﬂﬂkﬁ-
!SEDE’Wa Cose.nza ﬁnt.e -81030 Succwo (SEj

.—“/7 e .
1 DATA 19/06/2014 | 31 Lo | i i FATTURA N° 02 ]
o B ’
| Cliente | !Y“P\

Istituto Autonomo per le Case Popo!arlr di Caserta

SOCIETA'
Via E.Ruggieri 45/47
INDIRIZZO 81100 Caserta
C.F. o P.IVA 00101970614
Progressive |, DESCRIZIONE PRESTAZIONE |-+ © | 0 h 0
1 Saldo per Lavoro di collaborazione tecnica al progetto preliminare ed esecutivo dei

— lavori di manutenzione straordinaria nel comune di Sessa Aurunca
D.D.n.207/2012.Pagamento: Bonifico su Banca Fideuram ¢/fc  IBAN
IT43C0229601601000066300221

~ »  ICompenso spettante RS  €3.300,00
. Contr. INARCASSA Prev. (4% di A) N B €1 32'013';
I Imponfblle (A+B} c Etﬁz E
e IVA © (22%diC) D | €755,04
. Totale - (C+D) - E €4.187,04.
. thenuta d‘acconto (20% di A) g 7 , F 7  €660,00
NETTO A PAGARSI (E - F) € 3.527,04

PER ACCETTAZIONE E CONFERMA Il tecnico

Arch. Mario Di Lorenzo
i.ﬁ.ﬁ%_ (}iﬁfﬁﬁ

<\ DELLA P

ARCHITETTO
MARIO

Dl LORENZO

jacritto atl"Albe

T 3560, 0w




